

اطلاعیه مصاحبه مجازی داوطلبان آزمون دکتری نیمه متمرکز ۱۳۹۹

(مهندسی شیمی)

داوطلبین گرامی، به اطلاع می‌رساند که مصاحبه آزمون دکتری نیمه متمرکز ۱۳۹۹ رشته مهندسی شیمی دانشگاه یاسوج در روزهای شنبه ۱۳۹۹/۰۷/۱۲ و دوشنبه ۱۳۹۹/۰۷/۱۴ برگزار خواهد شد. در نظر داشته باشید که عدم شرکت در جلسه مصاحبه در موعد مقرر به منزله انصراف تلقی می‌گردد.

ملزومات شرکت در جلسه مصاحبه مجازی:

پیش از شرکت در جلسه مصاحبه ضروری است داوطلبین محترم اطلاعیه‌های تهیه‌شده توسط مدیریت آموزش دانشگاه در خصوص شیوه برگزاری و اطلاعات مربوط به جلسه غیرحضورى را به دقت مطالعه کرده، امکانات و سخت‌افزار مناسب برای ورود به جلسه مصاحبه را در دسترس داشته باشند. لازم به ذکر است این اطلاعیه به هیچ وجه جایگزین اطلاعیه عمومی دانشگاه به شمار نمی‌رود، بلکه مکملی است که به ملزومات اختصاصی گروه مهندسی شیمی می‌پردازد. ضمناً، یادآوری می‌شود داشتن کلیه شروط مذکور در اطلاعیه‌های آزمون سازمان سنجش کشور و دانشگاه الزامی است.

نکات مهم قبل از زمان مصاحبه:

- داوطلب موظف است پیش از شروع مصاحبه از ارتباط صحیح و با کیفیت صوتی و تصویری (از طریق دوربین) خود اطمینان حاصل نماید.
- نصب برنامه Adobe Connect جهت ورود به اتاق مجازی الزامی است. لذا از داوطلبین محترم درخواست می‌شود نسبت به نصب این نرم‌افزار در رایانه‌های خود اقدام نمایند.
- توصیه می‌شود که داوطلبین گرامی پیش از مصاحبه نسبت به تهیه خلاصه ای از سوابق آموزشی-پژوهشی، علایق پژوهشی و انگیزه‌های ورود خود به دوره دکتری در قالب یک فایل پی دی اف اقدام نمایند.

نکات مهم در زمان مصاحبه:

- داوطلب موظف است در صورت درخواست کمیته مصاحبه کننده، در مدت زمان ۳ دقیقه، نسبت به معرفی خود به همراه سوابق آموزشی و پژوهشی اقدام نماید.
- داوطلب می‌بایست در طول جلسه مصاحبه کارت ملی خود را در دسترس داشته باشد.
- همراه داشتن نسخه الکترونیک رساله کارشناسی ارشد الزامی است.

- جلسه مصاحبه جلسه‌ای رسمی است لذا انتظار می رود داوطلبین گرامی ترتیبی اتخاذ نمایند تا مصاحبه در محیطی کاملاً آرام و بی صدا برگزار گردد.

توجه ۱: داوطلبین میتوانند در صورت لزوم در ساعات اداری با شماره‌های ۰۷۴۳۱۰۰۵۰۶۵، ۰۷۴۳۱۰۰۵۰۶۰ یا با ایمیل parvizdarvishi@gmail.com تماس حاصل نمایند .

توجه ۲: داوطلبین گرامی لازم است نیم ساعت پیش از زمان پیش‌بینی شده برای مصاحبه (نوبت صبح ساعت ۸:۳۰ و نوبت عصر ساعت ۱۳:۳۰) وارد اتاق انتظار مجازی انجام مصاحبه شوند تا مقدمات و زمان بندی انجام مصاحبه با داوطلبان صورت پذیرد.

نشانی و نحوه ورود به اتاق انتظار مجازی

برای شرکت در جلسه مصاحبه داوطلب می بایست طبق جدول زمانی پیش بینی شده در اتاق انتظار مجازی که نشانی آن در جدول شماره ۱ قابل مشاهده است، حاضر باشد. دبیر یا یکی از اعضای هیئت علمی کمیته مصاحبه کننده در اتاق انتظار با نشانی موجود در جدول ۱ حاضر خواهد بود و با اعلام نام داوطلبین به ترتیب زمانی پیش بینی شده، از ایشان خواهد خواست که به نوبت و جهت برگزاری مصاحبه وارد اتاق اصلی در نظر گرفته شده شوند. نشانی اتاق اصلی محل برگزاری جلسه مصاحبه نیز توسط وی در همان روز برگزاری جلسه مصاحبه در اتاق انتظار مجازی در اختیار داوطلبان قرار خواهد گرفت. اطلاعات تکمیلی درخصوص این که کدام یک از داوطلبان در حال انجام مصاحبه بوده و نوبت مصاحبه بعدی از آن چه کسی خواهد بود توسط عضو هیئت علمی حاضر در اتاق انتظار مجازی در اختیار داوطلبان قرار خواهد گرفت.

جدول ۱. نشانی اتاق مجازی انتظار و نحوه ورود به جلسه مصاحبه

http://webinar2.yu.ac.ir/PDarvishi_Consultation/	نشانی اتاق انتظار مجازی
http://webinar2.yu.ac.ir/chem_eng_phd_interview1/	نشانی اتاق اصلی مجازی شماره ۱
http://webinar2.yu.ac.ir/chem_eng_phd_interview2/	نشانی اتاق اصلی مجازی شماره ۲

جدول ۲. جدول زمان بندی مصاحبه دکتری مهندسی شیمی

گروه اول	زمان حضور در اتاق انتظار (شنبه ۹۹/۰۷/۱۲ ساعت ۸:۳۰)
هانیه غیبی، ابراهیم شجاعی، محمد حسین طاهری، هژیر الماسی، فاطمه خوش چین، احسان علی پناهی، زینب نوروزی، جاسم دریس جرفی اصل، احسان داوودی، یاسر تمری، حامد صفری، ابوالفضل قائدی، شیما محمدزاده، مرتضی اکبری، نازی عظیمی، محسن احمدی مهریان، فریدون نوعی خدآبادی، غزاله شاکری، محمد سعید سعیدی و پریا بگری.	
گروه دوم	زمان حضور در اتاق انتظار (شنبه ۹۹/۰۷/۱۲ ساعت ۱۳:۳۰)
مهشید نوروزی، مهدی بازرگان، حمیده مباشری شیری، محمد نیک پرور، سارا زمانی، صادق خرمی، زهره رضانی، ناصر شاکری اصل، احسان جعفریان، نواب زمانی نژاد، فرزاد ژیان نسب، حسین روغنی، حسین باقری، سید حمید مجیدی درچه، مریم رستمی، محمد جواد گراوند، کامبیز حیدری، سمن فرج اله چعب، اباذر طیبی، فردین نظرپور، مصطفی پورحسن، زهرا فخری، هانی منادی، محمود عسکریان، هانی نصاری، صادق کلانتر، مریم درآینده، مرضیه عزیزنژاد، صادق عامری، احسان صفری.	
گروه سوم	زمان حضور در اتاق انتظار (دوشنبه ۹۹/۰۷/۱۴ ساعت ۸:۳۰)
حامد کیائی، سید محمد هادی آل محمد، ناهید احمدی، مهرداد ملک زاده، سید فواد عباس پور، محسن موسوی لیر، سید محمدرضا موسوی، نگین قنبری، رامین کیانی، پیام دالوند، سارا فرامرزیان، عباس سالمی نسب، علیرضا صریحی، حسن عابدی، رضا منصوری، ابراهیم کنعانی پور طلبه، فاطمه جوادی، شادان مکوندی، سهیلا زارع، میثم عظیمی.	
گروه چهارم	زمان حضور در اتاق انتظار (دوشنبه ۹۹/۰۷/۱۴ ساعت ۱۳:۳۰)
آرمین هادیانی فر، فائزه علیزاده، شهرام عاشوری، خدیجه کرمی، حمیدرضا کرمی کشکولی، مریم رستمی، حسین باقری، الهه خسروی فرد، زهره السادات گنجیانی، پری چهر سلیمانی، صادق رضوی زاده، محمد باقر صیدی عبدلی، سهیلا زندی لک، موسی نوابی، امین قربانی، مسلم چراغی،	

حسن طاووسی، مصطفی محمد علی پور، رضا کریمی منجرموئی، عبدالله نوروزی، سیروس ایروانی
محمودآباد، محمود همتی، محمد محمدی نسب، فاطمه هوشیار، پریسا نیک خواه دهکردی،
سجاد جابری، بهناز افشارمنش.